



Bionexo.com

Reporte emitido el 20/09/2016 10:24

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Items Confirmados

Pedido de Cotización:1952577

SS16-419 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66447

Proveedor: Fecha de Confirmación:

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Importadora Medica Los Andes cucuta - NST Ronal Alexander Manzano Garcia - (7)5745663 - 3158873646 impomedicandes@hotmail.com Más informaciones	\$ 1.000.000,00	3 días después de la confirmación	30/09/2016	A Convenir	Si	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario	
7	CIRCUITO P/ANESTESIA ADULTO	20187	-	besmed	unidad	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 14.152,00	2000 Unidades	\$ 28.304.000,00	No disponible null
8	CISTOFLO ADULTO	20189	-	ziboject	unidad	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 3.480,00	1800 Unidades	\$ 6.264.000,00	No disponible null
20	JERINGA DESECHABLE 1 ML GASES ARTERIALES	20341	-	nitro	unidad	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 3.480,00	2000 Unidades	\$ 6.960.000,00	No disponible null
34	NEBULIZADOR CON VENTURI (HUMIFICADOR)	20422	-	besmed	unidad	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 6.925,20	400 Unidades	\$ 2.770.080,00	No disponible null
Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 4												
										Total General:	6200.0	\$ 44.298.080,00

imprimir

volver

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.



SS16-419
298

Bionexo.com
Reporte emitido el 20/09/2016 10:59

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 1952577

SS16-419 SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66447

Proveedor:

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
Importadora Medica Los Andes cucuta - NST Ronal Alexander Manzano Garcia - (7)5745663 - 3158873646 impomedicandes@hotmail.com Más Informaciones	\$ 1.000.000,00	3 días después de la confirmación	30/09/2016	A Convenir	Si	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
3	CANULA DE GUEDEL N 6.0	20098	80 Unidades	Importadora Medica Los Andes	besmed	unidad	-	\$ 1.461,60 \$ 116.928,00
5	CATETER NASAL PLASTICO-ADULTO	20148	1800 Unidades	Importadora Medica Los Andes	besmed	unidad	-	\$ 1.160,00 \$ 2.088.000,00
7	CIRCUITO P/ANESTESIA ADULTO	20187	2000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	besmed	unidad	-	\$ 14.152,00 \$ 28.304.000,00
8	CISTOFLO ADULTO	20189	1800 Unidades	Importadora Medica Los Andes	zibobject	unidad	-	\$ 3.480,00 \$ 6.264.000,00
12	ESPECULO VAGINAL DESECHABLE	20264	1400 Unidades	Importadora Medica Los Andes	interplast	unidad	-	\$ 870,00 \$ 1.218.000,00
16	GUANTE DESECHABLE TALLA L CAJA X 100 UNIDADES	20308	1500 Cajas	Importadora Medica Los Andes	nipro/protex	caja x 100 und	-	\$ 11.194,00 \$ 16.791.000,00
17	GUANTE DESECHABLE TALLA M CAJA X 100 UNIDADES	20309	2400 Cajas	Importadora Medica Los Andes	nipro/protex/precision	caja x 100 und	-	\$ 11.194,00 \$ 26.865.600,00
18	GUANTE DESECHABLE TALLA S CAJA X 100 UNIDADES	20307	6000 Cajas	Importadora Medica Los Andes	nipro/protex/precision	caja x 100 und	-	\$ 11.194,00 \$ 67.164.000,00
19	HUMIFICADOR DE OXIGENO PLASTICO	20318	1600 Unidades	Importadora Medica Los Andes	medical nissi/biolife	unidad	-	\$ 4.524,00 \$ 7.238.400,00

20	JERINGA DESECHABLE 1 ML GASES ARTERIALES	20341	2000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	nitro	unidad	-	\$ 3.480,00	\$ 6.960.000,00
21	JERINGA DESECHABLE 50 ml	20348	3000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	nipro	unidad	-	\$ 1.046,32	\$ 3.138.960,00
23	KIT DE NEBULIZACION ADULTO CON MASCARA, MANGUERA Y MICRO	20353	2000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	besmed	unidad	-	\$ 2.923,20	\$ 5.846.400,00
24	KIT DE NEBULIZACION PEDIATRICO CON MASCARA, MANGUERA Y MICRO	20354	3000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	besmed	unidad	-	\$ 2.923,20	\$ 8.769.600,00
28	LLAVE PLASTICA 3 VIAS	20375	600 Unidades	Importadora Medica Los Andes	life care	unidad	-	\$ 800,40	\$ 480.240,00
31	MASCARA VENTURI ADULTO	20413	1500 Unidades	Importadora Medica Los Andes	global health care	unidad	-	\$ 4.199,20	\$ 6.298.800,00
32	MASCARA VENTURI PEDIATRICA	20412	300 Unidades	Importadora Medica Los Andes	global health care	unidad	-	\$ 4.199,20	\$ 1.259.760,00
34	NEBULIZADOR CON VENTURI (HUMIFICADOR)	20422	400 Unidades	Importadora Medica Los Andes	besmed	unidad	-	\$ 6.925,20	\$ 2.770.080,00
36	PAPEL CREPADO GRADO MEDICO 54CMSX100MTS	20434	500 Rollos	Importadora Medica Los Andes	yipak	unidad	papel creado 60 cms ancho x 50 mtr de largo	\$ 48.720,00	\$ 24.360.000,00
38	POLIGLACTINA 910 1 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA DE 90 CMS O MAS	20888	2200 Sobres	Importadora Medica Los Andes	bbraum	unidad	-	\$ 9.760,00	\$ 21.472.000,00
39	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 5/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA 70 CMS O MAS	20115	72 Sobres	Importadora Medica Los Andes	bbraum	unidad	-	\$ 10.890,00	\$ 784.080,00
40	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 MM HEBRA 45 CMS O MAS	20824	72 Sobres	Importadora Medica Los Andes	bbraum	unidad	-	\$ 14.930,00	\$ 1.074.960,00
41	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 2/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27MM HEBRA 75CMS O MAS	20491	72 Unidades	Importadora Medica Los Andes	bbraum	unidad	-	\$ 6.425,00	\$ 462.600,00
42	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 3/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27MM HEBRA 75CMS O MAS	20495	324 Unidades	Importadora Medica Los Andes	bbraum	unidad	-	\$ 6.930,00	\$ 2.245.320,00
49	TAPON PARA CATETER HEPARINIZADO	20605	25000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	ziboject	unidad	-	\$ 280,00	\$ 7.000.000,00
51	TUBO CONEXIÓN PARA SUCCION 2 MTS	21046	5000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	biolife	unidad	tubo de 2.0 mtrs	\$ 2.900,00	\$ 14.500.000,00

Valor Total

\$ 263.472.728,00

Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 25